



"خرداد" های خونین

وشمه‌ای از عملیات مسلحانه مجاهدین خلق بر علیه امپریالیسم

در هجدهمین سالگرد فیام خونین ۱۵ خرداد و نهمین سالگرد شهادت بنیانگذاران کبیر و اعضای کادر مرکزی سازمان مجاهدین خلق ایران مناسب دیدیم گزارشی داشته باشیم هرچند کوتاه از "خرداد" های دور. از آن زمان که مانند امروز مرزهای انقلاب و ضدانقلاب، اسلام و ارتجاع اینگونه توسط مرتجعین حاکم مخدوش نشده بود. آن زمان که بسیاری از مدعیان کنونی درلانه‌ها خزیده بودند و در یک کلام آن زمان که پشتوانه‌ی گفتار عمل بود و توشه‌ی راه جانی که می‌یابستی برکف گرفته باشی. گفتیم در آن ایام معیار اصالت و درجه‌ی انقلابی بودن هر فرد یا گروهی با مبارزه رویاروی و قهرآمیز با امپریالیسم و سرسیردگان داخلی یعنی رژیم دیکتاتوری محمدرضاشاهی شناخته می‌شد.

بر این روال بی‌مناسبت نسبت نگاهی داشته باشیم بر فهرمانی‌های مرزبان رسید و دلاور خلق در آن دوران با ضمنا از این طریق به وضع حال مدعیان امروزی مبارزه با امپریالیسم که خاموشان و سیاس گویان و جاگزان دیروزی درگاه ملوکانه بودند نیز بی‌بیریم.

۱۰ و ۹ خرداد ۱۳۵۱: نیکسون جنایتکار رئیس‌جمهور وقت آمریکا از بهران

۱۳ خرداد ۵۲: اعدام انقلابی سرهنگ‌ها و کپینز مستشار نظامی امپریالیسم آمریکا در ایران

قسمتهائی از اطلاعاتی سیاسی - نظامی شماره ۱۶ ... این اعدام آنها پاسخ کوچکی بود به خونبهای که تنها طی دوسال به دست جلادان شاه این گروه‌های کتاف و پلیدی و به فرمان اربابان امریکائی‌اش در بهران و اهواز و سنج از پیکر فرزندان خلق بر زمین ریخت ...

این اعدام پاسخی بود به خونبهای سرخی که در ۱۵ خرداد خونبار بر کفپوش خیابانها پاشید و پاسخی است به حضور ۱۰۰۰۰۰ مستشار امریکائی وانگلیسی در ایران ...

۱۵ خرداد ۵۲ برابر با هجدهمین سالگرد جنایت خونین "شاه"

۴ خرداد ۵۳: عملیات ضدامپریالیستی مجاهدین به مناسبت بزرگداشت دومین سالروز شهادت خرداد

۱- صبحگاه امروز در ساعت ۷/۵ اتومبیل مسناری شماره ۲ حامل ژنرال هوئی، هارولد پرایس سرمستشار هوئی آمریکا در ایران و همراهانش در خیابان قیطوبه در حالیکه به وسیله اتومبیل دیگری از ماورین امنیتی امریکائی محافظت می‌شد مورد حمله‌ی مجاهدین قرار گرفت و به کلی منهدم شد.

۲- صبحگاه همین روز در ساعت ۷:۰۵ دقیقه بمب ساعتی بر قدرتی که از جانب مجاهدین کارگذاری شده بود، اداره‌ی اطلاعات آمریکا، این لانه‌ی

قسمتهائی از اطلاعاتی سیاسی - نظامی شماره ۱۹: درس چهارم خرداد (۵۲) - مصادف با سالروز برباران ۵ س از گرامی‌ترین فرزندان زمنده‌ی خلق محمد حنیف‌نژاد، سعید محسن، علی‌اصغر بدیع‌زادگان، محمود عسگریزاده و رسول مسکین‌فام سه واحد چریکی از مجاهدین در سه عمل بمب‌گذاری هماهنگ علیه سه موسسه امپریالیستی - صهیونیستی بار دیگر ادامه - گسترش راه مبارزه‌ی مسلحانه و آزاده‌ی خلل ناپذیر پیگامان مسلح خلق را به آدامه‌ی این راه آسکار اعلام نمودند. هدفهای مورد حمله عبارت بودند از:

- ۱- ساختمان سرکب امریکائی - اسرائیلی جنرال با انفجار دو بمب
 - ۲- سرکب انگلیسی - درباری بیمه‌ی یورکسایر با انفجار یک بمب نیرومند
 - ۳- سرکب اسرائیلی نکتوناس با انفجار دو بمب
- تئین انفجارهای پی‌در پی بمبهای دست‌ساز مجاهدین ... بار دیگر مخالفت قهرآمیز ما را با هرگونه نفوذ و حاکمیت سرمایه‌داری خونخوار بین‌المللی اعلام کرد.
- بار دیگر وابستگی و توکر صفتی رژیم شاه خائن را به کتف‌ترین منافع امپریالیستی و صهیونیستی آشکار ساخت. و هم چنین یادآور خون‌رزمندگان مجاهدی گردید که در سحرگاه

۴ خرداد ۵۸: "جلادان مسخ شده و مغرور جبین سعوری ندانستند که این پرونده‌ها از شعور جهان زنده و ملت ما محو نمی‌تود. گرچه بکوشند تا آنها را با تبلیغات فریبنده‌ی خود مسموم کنند. امروز برای تحلیل از شهادتی جمع شده‌اید که از خون یک آنها سن از هفت سال سیلاب‌ها برخاست ... آنها شاگردان مومن و دلداده‌ی مکتب قرآن بوده، گوهرهایی بودند که در باریکی درخشیدند. از خداوند توفیق شد، شما برادران و فرزندان عزیز را برای تکمیل اندیشه‌های قرآنی آنها می‌طلبیم و امیدوارم با تجربیات فکری و عملی، شما هر نفسی و کمبودی را جبران کنید و این انقلاب عظیم را بی‌بند و شکوفاتر به ثمر برسانید."

از پیام پدر طالقانی به مناسبت ۴ خرداد/۵۸

۲ خرداد ۶۰: اطلاعاتی لاجوردی به اصطلاح دادستان انقلاب مرکز،

بقیه از صفحه ۱۲

خررداد ۵۸ اولین اعتراض سراسری ...

آمریکائی از ایران. ۵- ملی کردن انحصارات بانکها و سرمایه‌های آمریکائی در ایران.

اکنون در حالی که دو سال از آن تاریخ می‌گذرد مرتجعین حاکم نه تنها کوچکترین قدمی در راه تحقق خواسته‌های مردم و تمیق مبارزات ضدامپریالیستی خلق بر نداشته‌اند. نه تنها قراردادهای نظامی، سیاسی و اقتصادی اسرارناز با امپریالیستها افشاء و الغاء نشد. قراردادهای محرمانه و آشکار دیگری هم منعقد گردید. حضرات به استخدام مستشار نظامی در ارتش پرداخته، محرمانه و دور از چشم خلق قراردادهای چندین ده میلیون دلاری خرید اسلحه با امپریالیستها تنظیم می‌کنند و وقیحانه و

"سازمان مجاهدین خلق ایران در روز ۴ خرداد با برنامه ریزی حساب شده‌ای تصمیم بر آن دارد که ... با برگزاری مراسمی در صدد مقابله با قانون درآمده و هرج و مرج جدیدی (!!) در جامعه بیافرینند.

به کلیه افراد خصوصا هواداران سی‌اطلاع (!!) این سازمان اعلام می‌نماید که ... برگزاری مسابقه به معنای نقض صریح قانون است. و تا کمال قاطعیت از این مراسم جلوگیری خواهد شد.

۴ خرداد ۶۰:

قسمتی از اطلاعاتی سازمان مجاهدین خلق ایران: "به جهت حتمی نمودن نوطه‌های جنایت با بود سینه‌های آنسازان و جنگ‌طلبان فتنه‌انگیزان و ایادی مرتجعین انحصارطلب که بلاوفه مشغول نوطه‌های برای افروختن جنگ داخلی هستند. مجاهدین خلق ایران امسال به مناسبت ۴ خرداد در سراسر کشور هیچگونه مراسمی نخواهند داشت ..."

امسال گرچه ۴ خرداد بدون مراسم یادبود گذشت، اما خلق ما مطمئنا در آینده علیرغم خواست مرتجعین حاکم بازم خواهد توانست با ارادی کامل یاد شهیدان خود را گرامی داشته و منجمله مراسم یادبود و بزرگداشت شهدای ۴ خرداد را با شکوه هر چه نامر برگزار کند.

چرا که "خرداد" با پسنوانه‌ی ار "خردادهای خونین" همچون سارهای درخشان در آسمان خونین انقلاب این میهن هم‌حسان خواهد درخسید.

آشکارا قرارداد ۲۰ میلیارد تومانی با امپریالیسم انگلیس می‌بندد مبارزه ضدامپریالیستی را در گروگان گیری خلاصه کردند و در این ماجرا نیز احقاق حقوق خلق را بحث‌الستماع منافع انحصارطلبانه و ارتجاعی خود قرار دادند. به نحوی که در پایان ماجرا به نسلیمی زبوانه در برابر امپریالیسم بن داده و هیچ‌یک از شرایط ۴ گانه خود حضرات که ضمنا از حداقل خواسته‌ها نیز بسیار کمتر بود برآورد شده، سهل‌است اکنون به حساب بی‌کفایتی آقایان طلب حساب‌های شرکت‌های آمریکائی از امثال اسرف و الثانیان باید از کبسه‌ی این مردم محروم پرداخت سود براسنی که در مبارزه‌ی ضد امپریالیستی از حرف با عمل فاصله‌ی زیادی است.